关于联合组织“学党史 悟思想 忆初心”

重温红色历史 喜迎二十大参观活动的通知

党支部成员及各协会秘书处、在京分支机构相关党员：

为进一步引导党员继承革命传统，传承红色基因，切实增

强守初心担使命的自觉。持续抓好基层党组织和党员队伍建设，

建设和巩固战斗堡垒。经中国食药促进会党支部与中共北京市

社会事业行业协会第二联合党委第二流动党员(联合)党支部

研究决定，联合组织“学党史 悟思想 忆初心”主题党日活动，

旨在让党员同志深入学习党史，提高政治思想素质，以饱满的

热情和昂扬的姿态迎接党的二十大胜利召开。现将活动事项通

知如下：

一、活动时间：

2022 年 10 月 14 日（周五）

二、活动地点：

门头沟区斋堂镇马栏村-冀热察挺进军司令部旧址

三、参加人员：

中国食药促进会秘书处及在京各分支机构党员、北京市

食品药品安全企业联盟秘书处、北京信用担保业协会秘书处、

入党积极分子

四、活动内容：

1、参观冀热察挺进军司令部旧址陈列馆

2、徒步木栈道，踏寻红色足迹

五、活动纪律

请全体党员务必高度重视、佩戴党徽，按时参加本次活动；

要高度树立规矩意识、大局意识和看齐意识；无特殊情况不得

请假。活动过程中全体党员必须严格遵守活动纪律，务求活动

取得实效。

六、联系方式

请各协会党员、入党积极分子于 10 月 8 日 15:00 前报

送本人姓名和联系方式。

联系人：陶庆会 13381260610

冯斯雯 010-62484982/15201081539

注意事项：

1、请参加活动人员于 10 月 14 日早 7:30 在食品科技大

厦门口（朝阳区霄云路 32 号）集合，集体乘坐大巴车准时

出发。

2、携带本人身份证。

中国食品药品企业质量安全促进会党支部

中共北京市社会事业行业协会第二联合党委第二流动党员(联合)党支部

                    2022 年 9 月 26 日

附件：

中国食药促进会党支部参观活动方案

一、活动议程：

1、学党史，重温入党誓词

组织参加人员参观冀热察挺进军司令部旧址陈列馆（内设四个展

厅）重温红色历史，了解冀热察挺进军在抗战时期的战斗历程；在挺

进军旧址处全体党员重温入党誓词，许下对党的庄严承诺。

2、开展专题研讨会

以“学党史 悟思想 忆初心”为主题，回顾党的奋斗史，结合当前

工作实际、社会、国际形势，进行理论学习和交流讨论。

3、重走革命之路，踏寻红色足迹

门头沟区斋堂镇马栏村保留有大量抗战时期遗址，其中有“马栏

事件”发生地、张秀林跳崖处、扔地雷处、还有挺进军司令部政治处

等遗迹。徒步木栈道，探寻革命先辈足迹。

二、时间安排

7:30  食品科技大厦门口集合，乘坐大巴车准时出发

10:00 集体参观冀热察挺进军司令部旧址陈列馆

11:30 组织集体前往用餐地点

12:00 集体午餐

13:00 集合，乘坐大巴车前往自然山水木栈道

13:30 徒步木栈道，踏寻红色足迹

16:00 集合，乘坐大巴车返程

18:30 返回至食品科技大厦，结束全天行程

三、参观活动要求：

1、携带本人身份证

2、出示 72 小时内核酸阴性证明

3、全程佩戴口罩